[image: Чёрнохолуницкое СП герб контур полный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2023                                                                                                          № 47
пос. Черная Холуница

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 17.05.2022 № 27/1 «О мерах по составлению проекта бюджета муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 решения Чернохолуницкой сельской Думы от 28.01.2021 № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинский район Кировской области» администрация муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Чернохолуницкого сельского поселения от 17.05.2022 № 27/1 «О мерах по составлению проекта бюджета муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период» утвердить в новой редакции.
2. Настоящее постановление с приложением разместить на официальном сайте муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области https://chernoxoluniczkoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Чернохолуницкого сельского поселения                             Ю.А.Шитов

[bookmark: _GoBack]
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Чернохолуницкого сельского поселения
Омутнинского района
Кировской области
от  17.07.2023    № 47
СОСТАВ
рабочей группы по разработке проекта бюджета
муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период

Шитов
Юрий Анатольевич
	–
	глава администрации Чернохолуницкого сельского поселения, председатель рабочей группы

	Бояршинова Екатерина Витальевна
	-
	Ведущий специалист (главный бухгалтер) администрации Чернохолуницкого сельского поселения,

	Члены рабочей группы:

	Маракулин Юрий Геннадьевич
	_

	Депутат Чернохолуницкой сельской Думы

Исупова Ольга Алексеевна

-

Ведущий специалист администрации Чернохолуницкого сельского поселения

__________

image1.jpeg